LISTE DES POINTS DE VENTE CONCERNES PAR LE RAPPEL DE LOT
« URIAGE CREME LAVANTE TUBE 50ml — Lot 106905 »

LAFAYETTE SANTE BEAUTE

GIE CAP 3000 pour
EASYPARAPHARMACIE

PHARMACIE GRENIER
PHARMACIE DE L'ESPACE COTY
PHARMACIE DU THEATRE
PHARMACIE HENOFF

LDU - MKT DIGITAL

SAS CSV

PHARMACIE CARME
Jean

PHARMACIE DU CANAL

10 BOULEVARD DE
STRASBOURG

47 BOULEVARD RENE
CASSIN

90 AVE DU DRAPEAU

22 RUE CASIMIR PERIER

2 RUE CORNEILLE

34 Rue du commerces

40-52 BOULEVARD DU PARC
170 RUE DU 4 AOUT

71 BOULEVARD CARNOT

30 AVENUE GUSTAVE EIFFEL

31000

6200

21000
76600
37000
38570
92200
69100
31000

21000

TOULOUSE

NICE

DIJON

LE HAVRE

TOURS

LE CHEYLAS

NEUILLY SUR SEINE
VILLEURBANNE
TOULOUSE

DIJON

561211905

672598133

380713954
235219090
247052774
476718061

472179412
561215880

380713624




